
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

21.08.2015 № 656 

 

г. Амурск 

 

 

                                  АЕ 

Об установлении стоимости норматива (тарифа) на оказание муниципальных 
услуг для Муниципального автономного учреждения «Дом Молодежи» 
Амурского муниципального района Хабаровского края 
 

Во исполнение Федерального Закона от 03 ноября 2006г. №174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации» администрация Амурского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить стоимость норматива (тарифа) на оказание муниципаль-

ных услуг для Муниципального автономного учреждения «Дом Молодежи» 

Амурского муниципального района Хабаровского края: 

1.1. Работа по организации и проведению фестивалей, выставок, смот-

ров, конкурсов, конференций и иных программных мероприятий силами 

учреждения:  

1.1.1. 211884,60 (Двести одиннадцать тысяч восемьсот восемьдесят че-

тыре рубля шестьдесят копеек) за 1 концерт. 

1.1.2. 105620,30 (Сто пять тысяч шестьсот двадцать рублей тридцать 

копеек) за 1 выставку. 

1.1.3. 140827,00 (Сто сорок тысяч восемьсот двадцать семь рублей) за 1 

семинар, акцию, форум. 

1.1.4. 212099,30 (Двести двенадцать тысяч девяносто девять рублей 

тридцать копеек) за 1 фестиваль, конкурс. 

1.1.5. 352926,30 (Триста пятьдесят две тысячи девятьсот двадцать 

шесть рублей тридцать копеек) за 1 ярмарку. 

2. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы (Ильина 

Т.М.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных пра-

вовых актов органов местного самоуправления Амурского муниципального 

района.  

3. Группе по информационно-технологическому обеспечению (Воз-

движенская С.А.) разместить настоящее постановление на Интернет-портале 

органов местного самоуправления Амурского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровлева П.М. 

 

Глава муниципального района                                                           И.В. Масько   


